

ZZP/ZS/L/39/2018

Jaworzno, dnia 25.07.2018 r.

Wszystkim Zainteresowanym

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Wykonanie naprawy awaryjnej i zabezpieczenie kolektora ściekowego przed dalszym oddziaływaniem szkód górniczych w okolicy ul. Lonty i Biały Brzeg w Jaworznie”

W związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi przedmiotu zamówienia, zgodnie z § 16 ust.7 Regulaminu przeprowadzania przetargów i udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane obowiązującego w Wodociągach Jaworzno sp. z o.o. w Jaworznie, wszystkim zainteresowanym przetargiem przesyłamy następujące odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający uzna zdolność techniczną oferenta, jeśli wykaże się on wykonaniem renowacji metodą reliningu długiego lub reliningu krótkiego sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej o średnicy min. fi 500 o łącznej długości 1000 m w maksymalnie dwóch zadaniach lub dopuszczenie do wykazania się zdolnością wykonania renowacji sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej w technologii reliningu długiego o średnicy min. fi 300 i łącznej długości 1000 m w maksymalnie dwóch zadaniach.

Zasadniczą trudnością w wykonaniu renowacji jest przepompowanie ścieków, które jest czynnością identyczną dla reliningu długiego i krótkiego.

Prosimy o dopuszczenie w/w referencji jako dopełnienie zdolności technicznej Wykonawcy.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający uzna zdolność techniczną Wykonawcy, jeśli wykaże się on wykonaniem renowacji metodą reliningu długiego lub reliningu krótkiego sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej o średnicy min. fi 500 o łącznej długości 1000 m w maksymalnie dwóch zadaniach.

Pytanie nr 2

W dokumentacji technicznej brak jest opisu wypełnienia wolnej przestrzeni międzyrurowej dla remontowanego kanału. Proszę o informację, czy Zamawiający nie wymaga wypełnienia wolnej przestrzeni (z naszego doświadczenia wynika, że jest to konieczne, w przeciwnym wypadku nowa rura kanalizacyjna zostanie w przyszłości wypiętrzona przez wody gruntowe, grunt itp. i nie zostanie zachowany grawitacyjny przepływ), jeśli jednak Zamawiający wymaga wypełnienia wolnej przestrzeni to proszę o podanie materiału jakim należy to zrobić.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie wymaga wypełnienia wolnej przestrzeni.

WICEPREZES ZARZĄDU
D/S FINANSOWYCH
Rafał Łabaj

WICEPREZES
D/S TECHNICZNYCH
inż. Grzegorz Waligóra